
UCHWAŁA NR CLXXIII/684/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych przeprowadzanych w trybie podstawowym dla inwestycji pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 3110L Chorupnik 
– Rudnik  – Mościska" oraz inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2120L Pełczyn – 

Krasnystaw od km 14+568 do km 14+798 wraz z przebudową mostu na rzece Łopa w miejscowości  
Łopiennik Dolny” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
przeprowadzanych w trybie podstawowym dla inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 3110L Chorupnik – Rudnik  – Mościska" oraz inwestycji pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2120L Pełczyn – Krasnystaw od km 14+568 do km 14+798 wraz 
z przebudową mostu na rzece Łopa w miejscowości  Łopiennik Dolny" w następującym składzie: 

1. Krzysztof Komszczyński  – Przewodniczący Komisji, 

2. Piotr Dudek   – Członek Komisji, 

3. Anna Pawelec   – Członek Komisji, 

4. Agnieszka Wierzchoś  – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
zgodnie z  ustawą z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021 r., 
poz. 1129 z późn. zm.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1DC71-F545-4701-BC01-0A6C45DAC0C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


